UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ Y TẾ
¯¯¯

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Số:          /QĐ-SYT  Bình Định, ngày         tháng  12  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận Sáng kiến năm 2022

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 3 năm 2012 của

Chính phủ Ban hành Điều lệ Sáng kiến;

Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01 tháng 8 năm 2013 của

Bộ Khoa học và Công nghệ Hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ

Sáng kiến được ban hành theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 3

năm 2012 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 21/2022/QĐ-UBND ngày 06 tháng 5 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 63/2017/QĐ-UBND ngày 05 tháng 12 năm 2017

của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy chế công tác thi đua, khen

thưởng của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định và Quyết định số 56/2019/QĐ-

UBND ngày 04/12/2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh Sửa đổi, bổ sung một số điều

Quy chế công tác thi đua, khen thưởng ban hành kèm theo Quyết định số

63/2017/QĐ-UBND ngày 05/12/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh;

Xét đề nghị của Hội đồng Sáng kiến ngành Y tế tại Biên bản họp Hội

đồng Sáng kiến ngành Y tế năm 2022 ngày 29 tháng 11 năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận Sáng kiến năm 2022 đối với 98 giải pháp, đề tài khoa

học của 192 tác giả, đồng tác giả (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Sáng kiến được công nhận là cơ sở để xét danh hiệu thi đua, hình

thức khen thưởng trong năm 2022 cho cá nhân là tác giả, đồng tác giả Sáng kiến.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và cá nhân có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCCB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Trương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-07T14:20:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hà Anh Thạch<thachha@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-12-08T09:39:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Văn Trương<truongtv@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-08T09:57:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-08T09:57:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-08T09:57:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-08T09:57:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!